[bookmark: _Hlk65577511]
关于组织申报2023年洪山区高校院所科研
团队和成果转化人员奖励的通知

根据《区人民政府关于印发洪山区支持工业经济和科技创新发展的政策措施的通知》（洪政规〔2021〕5号）文件精神，现就组织开展2023年洪山区高校院所科研团队和成果转化人员奖励通知如下：
1、 支持对象
洪山辖区的高校、科研院所。
2、 支持条件
1、高校、科研院所开展的研发创新活动，成果承接方为洪山区纳税的企业；
2、高校、科研院所与成果承接方签订的研发创新活动合同，单个项目在2022年1月1日至2022年12月31日间实现的交易额不低于10万元（含）（以发票时间和金额为准）；
3、高校、科研院所与成果承接方签订的研发创新活动合同为技术开发、技术转让、技术许可类合同或者作价入股投资协议，且上述合同原则上已按要求在技术合同登记机构进行了认定登记；
4、高校、科研院所每项研发创新活动中的科研团队的核心研发人员，原则上参与奖励分配的不超过5人（含）；成果转化人员不限。
3、 申报材料
1、 《2023年洪山区高校院所科研团队和成果转化人员奖励申请表》；
2、 科研院所提供事业单位法人证书；
3、高校、科研院所与成果承接方签订的技术开发、技术转让、技术许可类合同或者技术成果作价入股的相关投资协议；
4、成果承接单位的统一社会信用代码证书复印件，近期完税证明复印件；
5、上述技术合同的技术性收入核定证明单（如有）、到款凭证、发票复印件或者股权结构及变更信息证明材料；
6、高校、科研院所科研团队奖励分配方案，以及经高校院所同意对科技成果转化做出贡献人员的奖励分配方案。（原则上按照申报期内实际成交价的5%给予科研团队奖励，具体奖励分配方案由高校院所科研团队负责制定；按照实际成交价的2%给予为成果转化做出贡献人员奖励，具体奖励分配方案由高校院所负责科技成果转化的部门制定。)
7、项目申报承诺函；
8、其他必要的相关材料。
4、 申报要求
1、请于2023年6月23日（周五）17:30 前提交以下材料，逾期视为放弃申报。
（1）纸质原件材料（一份），用A4纸打印，申报书提交签字盖章原件，复印件无效；
（2）电子版申报材料word版和PDF版文件发送至邮箱:2551283319@qq.com。
2、联系方式
联系人：李广威 027-87374390
地址：洪山区文化大道555号融创智谷C5栋副楼405室

[bookmark: _Hlk65684710]附件：2023年洪山区高校院所科研团队和成果转化人员奖励申报书

                    洪山区科学技术和经济信息化局
                          2023年6月6日

[bookmark: _GoBack]附件

2023年洪山区高校院所科研团队和成果转化人员奖励

申报书
（封面）

申报单位（公章）：
联 系 人：
联系电话：
电子邮箱：
填报日期：            2023年  月   日

洪山区科学技术和经济信息化局
二〇二三年六月制

附表1：
2023年洪山区高校院所科研团队和成果转化人员奖励
申 请 表
	申报单位（盖章）

	申报联系人

	手机号

	邮箱

	科技成果名称

	成果类型

	发证部门

	证书编号

	技术转移方式
	技术开发   技术转让   技术许可   作价入股

	成果承接单位
	单位名称

	统一社会信用代码

	联系人

	手机号

	技术合同项目名称

	技术合同登记机构

	技术合同编号

	项目实施年限

	合同总额
	        万元

	2022年实际到帐
金额
	万元
	合同总到帐
金额
	万元

	申请奖励金额
	万元
	备注：申请奖励金额按照2022年实际到账金额*7%

	科研团队核心人员
	姓名
	工作单位
	年龄
	职称（职务）
	专业领域

	项目实施进展情况
	（项目实施已实现的技术指标、产生的经济和社会效益等，300字内）

	申报单位承诺

	院系意见
	成果转化部门意见

                   （盖章）
                        年  月   日

                  （盖章）
                      年  月   日

本单位承诺，所提交的申报材料均真实有效，决无虚报隐瞒，本单位对申报材料的真实性承担相应法律责任。

单位负责人（签字）：
单位：（盖章）
                                                年   月   日

附表2 ：
2023年高校院所科研团队奖励分配表（5%部分）
	技术合同项目名称

	技术合同登记编号

	合同总金额
	      万元
	2022年度实际到帐金额
	      万元
	奖励金额（5%）
	       万元

	申报负责人

	部门/院系

	手机号

	分配方案

	序号
	姓名
	职工号
	院系（部门）及职称
	发放金额（元）及占比例
	个人签名

	1

	2

	3

	4

	5

负责人签名:

附表3 ：
2023年高校院所成果转化人员奖励分配表（2%部分）
	单位名称

	申报人

	部门

	手机号

	分配方案

	序号
	姓名
	职工号
	部门及职务（职称）
	发放比例
	个人签名

	1

	2

	3

	...

	...

负责人签名: